LEI Nº 1.301, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

Ratifica a Consolidação do Protocolo
de Intenções do Consórcio
Intermunicipal de Educação e Ensino
do Estado do Paraná - CIEDEPAR, nos
termos da Lei Federal nº 11.107/2005 e
Decreto Federal nº 6.017/2007 e dá
outras providências.

 Fica ratificada a Consolidação do Protocolo de Intenções E O Estatuto do Consórcio
Intermunicipal de Educação e Ensino do Estado do Paraná - CIEDEPAR aprovado em
Assembleia extraordinária em 26 de março de 2024 e publicado no Diário Oficial do Estado em
data de 04 de abril de 2024, que faz parte integrante da presente lei.

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmital-PR em 17 de Setembro de 2024.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 1301/2024 (http://leismunicipa.is/1r8et) - Gerado em: 26/11/2024 09:25:46

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2005/lei/l11107.htm#:~:text=LEI N%C2%BA 11.107%2C DE 6 DE ABRIL DE 2005.&text=Disp%C3%B5e sobre normas gerais de,Art.
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2007/decreto/d6017.htm
https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/palmital-pr/2024/ord-1301-2024-palmital-pr.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/1r8et

	LEI Nº 1.301, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024
	Ratifica a Consolidação do Protocolo de Intenções do Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Estado do Paraná - CIEDEPAR, nos termos da Lei Federal nº 11.107/2005 e Decreto Federal nº 6.017/2007 e dá outras providências.